



GÖTEBORGS NORRA INNER WHEEL CLUB
Distrikt 236

Världspresident : Mamta Gupta
Motto: Heartbeat of Humanity

Månadsbrev 3 2024-09-28

President Margareta Westesson
Sekreterare Anna Jolles Haner

Kära medlemmar!

Den 10 september hade vi vårt första klubbmöte för det nya verksamhetsåret 2024-2025.

16 röstberättigade damer hittade till Ankarsmedjan och hade trevligt.

Christina Svensson, vår nya distriktspresident, presenterade sig och berättade om nya satsningen på en dataskola för alla. Vi har ju ingen matrikel längre och alla behöver kunna hitta till

Medlemsregistret vid behov.

Maggie, Christina S och Kia hjälpte var och en att hantera våra egna mobiler och hitta Inner Wheels sidor och rubriker.

För er som inte var med: ring Maggie om ni vill ha personlig hjälp!

Karin Wånge berättade om sitt deltagande på Convention i Manchester. Hon är den enda i vår klubb som deltog och hon talade målande om sina äventyr i staden och om själva mötet.

Det var 20 år sedan Hisingen flyttade ihop med Norra och att det nu är 8 medlemmar kvar från vardera Norra o Hisingen idag. När vi gick ihop var vi omkring 30 i vardera klubben. 2005 var vi 58 medlemmar mot 39 idag.

Årsmötets handlingar avklarades snabbt. Det viktigaste för er att veta är att mötet bestämde att årsavgiften för 2025-2026 förblir oförändrad.

Det bestämdes också att vi i fortsättningen slopar gästboken.

Alla deltagares och gästers namn finns ju numera på nätet i form av listor över anmälda till olika evenemang.

Klubbens styrelse beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023-2024.

Vår första kaféträffen samlade 5 deltagare. Trevligt som vanligt!

Den 25 september åkte 8 medlemmar och några av dem med sina män till Kiel. Tina och Werner anslöt sig till gruppen på plats.

Vi blev hämtade vid båten av några av IWC Kiel medlemmar och körda hem till Ingrid Thomsen.

Där fick vi träffa fler väninnor från klubben som hjälpte Ingrid med dukning, servering och diskning efteråt. Vi fick en varm och mycket god soppa, ostar, bröd och efterrätt för att vi alla skulle stå oss i regnet till fika kl. 15.00.

Ilona Hass, Doris Bommers, Gabriele Reinhardt, Margret och Gunnar Fladvad och, naturligtvis, Lore Schütte, tog väl hand om oss.

Büdelsdorf och NordArt utställningen välkomnade oss med ösande regn så vi bad guiden att hålla oss inomhus och se verken utställda där. Mycket intressanta verk av konstnärer från Mongoliet och Kina, Östeuropa och också från resten av Europa.

7 damer från Skærbæk IWC, en dansk vänklubb med Kiel IWC, också var med på utställningen och fikan efteråt.

Mycket nöjda och lite trötta fick vi återvända till båten och en gemensam kväll ombord.

KOMMANDE PROGRAM

5 oktober Distriktsmöte på Ronnums herrgård, Vänersborg

8 oktober Månadsmöte på Ankarsmedjan kl. 12.00

Brittmo Bernhardsson talar om Kal och Ada, 50 år.

Anmälan till Ann Robertzon, ann.robertzon@hotmail.com eller telefon 070-591 17 05 **senast den 3 oktober**

Lunchen kostar 250 kr och betalas till PG 52 90 22-6 samtidigt.

21 oktober Kaféträff på Steinbrenner&Nyberg kl. 14.00

Lev väl i höstrusket

Anna